
. It

Smlouva o dílo č: S 0621004
Na servis výtahu dle ČSN 27 4002 a 27 4007

ČI. l
Smluvní strany

1.1 Objednavatel :
Gymnázium Christiána Dopplera
Zborovská 261/45 Praha 5
IČO: 61385701 DIČ Plátce DPH: NE

Zapsán v obchodním rejstříku u

1.2 zhotovitel:
Marhold Vítězslav
Nádražní167 Vrané nad Vltavou 252 46
IČO:08130604 DIČ:--- Plátce DPH: NE
Zapsán v obchodním rejstříku u MÚ Černošice č.j. : OOZU/4557/2019(Su/4

1.3 Uzavírají v souladu s ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
smlouvu o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti,
kterými bude plnit předmět smlouvy.

ČI. ll
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět na výtazích specifikovaných v příloze 1 tyto
činnosti:

2.1.1 Servis výtahů obsahujÍcÍ odborné prohlídky výtahů {OP) dle příslušné ČSN, preventivní
údržbu: seřÍzení výtahu, mazání v intervalech odborných prohlídek (PU)

2.1.2 Opravy výtahů na základě objednávky (telefonicky, e-mail) určenou osobou objednatele a to
včetně dodáni nebo opravy potřebných náhradních dílů. Nástup na opravu provede
zhotovitel nejpozději následujÍcÍ pracovni den po přijetí objednávky. Cena opravy jbude
účtována následovně: v pracovní době (v pracovních dnech 7:00-15.30) dle hodinové sazby 1
(HZS1), po pracovni době dle hodinové sazby 2 ( HZS2 ). Vyžádaná pohotovostní oprava mimo
pracovní dobu + 1100,- KČ bez materiálu.

2.1.3 Modernizace (střední a generálni opravy) výtahů na základě písemné objednávky objednatele
po uzavřeni samostatné smlouvy o dílo na každý takový případ

2.1.4 Zhotovitel zajisti v předepsaných termínech provedení odborné zkoušky (OZ) a inspekční
prohlídky (IP). Náklady na ně budou objednavateli fakturovány samostatně.

2.2 Objednavatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce a dodávky, uvedené v předchozím
odstavci zaplatit ve sjednaném termínu cenu dle ČI. Ill této smlouvy.



A
Ý

ČI. Ill
Cena a platební podmínky

3.1 Ceny za provedení předmětu smlouvy (čí. ll této smlouvy) jsou ceny stanovené dohodou
smluvních stran na základně zákona č. 526/1990Sb. o cenách, v platném znění.

3.2 Ceny jsou cenami pevnými v době uzavřeni této smlouvy. Změna ceny se provede dle míry inflace
vyjádřené přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněné českým statistickým
úřadem vždy k počátku kalendářního roku.

3.3 Způsob výpočtu cen ( za provedení předmětu smlouvy ČIjI odst 2.1.1 až 2.1.2) je uveden v příloze
Č.1tétO smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH, která se k těmto cenám připočítá ve výši platné
v době fakturace. ,

3.4 Ceny za provedení předmětu smlouvy bude zhotovitel fakturovat takto:
3.4.1 Čtvrtletně pokud jde o předmět smlouvy dle ČIjI. odst 2.1.1
3.4.2 Do 14 dnů po provedenía předání opravy dle zápisu v knize odborných prohlídek výtahu

nebo potvrzeni montážního listu, pokud jde o předmět smlouvy dle ČIjI ods. 2.1.2 až 2.1.4
3.5 Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu minimálně v rozsahu odpovídajÍcÍm zák. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
3.6 Splatnost faktury je 14 dni ode dne doručeni objednavateli.

ČI. lV
Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost oprav uvedených v čI.ll ods.2.1.2 po dobu 6 kalendářních
měsíců od dne předání a převzetí opravy.

4.2 objednavatel je povinen v záruční době, uvedené v předchozím odstavci, oznámit zhotoviteli
vadu opravy písemně bez zbytečných odkladů.

4.3 Zhotovitel je povinen řádně oznámenou a uznanou vadu, dle předchozího odstavce, opravit
bezúplatně v době, která bude s objednavatelem dohodnuta.

ČI. V
Smluvní pokuty.

5.1 Zhotovitel zaplatí pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení nástupu k provedení
běžné opravy výtahu dle ČIjI odst. 2.1.2 této smlouvy a nedodrženíterrMnu dle ČSN dle čl.ll
ods.2.1.1. této smlouvy.

5.2 Pro případ prodlení s úhradou řádně vyúčtované platby dle ČI. Ill odst.3.6. této smlouvy, se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.



:,

ČLVl.
Povinnosti zhotovitele a objednavatele

6.1 Povinností objednavatele je zpřístupnit objekt při docházce pracovníků servisu a umístit knihu
odborných prohlídek na přístupném místě, k dispozici reviznímu orgánu a odpovědným
pracovníkům zhotovitele.

6.1.1 Osoba pověřená jednáním za objednavatele:
Telefon:
E-mail:

6.2 Zhotovitel je zodpovědný za včasné plnění předmětu smlouvy dle ČIjI odst. 2.1.1.

ČI. VI!.
Platnost smlouvy

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědi 3 měsíce, počÍnajÍcÍ od
prvého dne nás|edujíciho měsíce po doručení výpovědi. v případě porušení povinností některé ze
smluvních stran uvedených v této smlouvě podstatným způsobem je druhá strana oprávněna od
této smlouvy odstoupit. Za podstatné porušeni smluvních povinností na straně objednavatele je
považováno prodlení s platbou oprávněně vystavené faktury o dobu delší než 60 dnů, na straně
zhotovitele se za takové porušeni považuje opakované porušení povinnosti uvedených v čIji
odst. 2.1.1 a 2.1.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného
vyhotoveni druhé smluvní straně.

7.2 Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem datem podpisu obou smluvních stran.
7.3 Obě strany se zavazují k řádnému dodržování ČSN 274002

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1 Odpovědnost za škody je upravena Občanským zákoníkem a v tomto smyslu bude řešena
8.2 Obsah smlouvy lze měnit Či doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma

stranami
8.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou parě, z nichž každé má platnost originálu
8.4 Nedílnou součástí je smlouvy příloha Č.1

D,, z2 tš· t),g,,,,, M,,hold

zhotovitel

D,, 20. 09, 2021

objednavatel



a

Příloha smlovy Č.1 k SOD S 0621004
Ceník servisních služeb.

Paušálni úkony dle bodu 2.1.1. Smlouvy o dňo.
inter'al (rnésÍce) cbsah čtvrtletního paušálu ,

P.č. typ adresa určení nosnost ms-l stanic výr.č. r.v. OP OZ IP OP OZ PP PU MC VY I SIM vC DPH poznámka
1 TOV 450 Zborovská 621/45 V 450 1,00 6 2016 3 36 72 ano ne ne ano ano ano ne 5050,00
2
3

I
f

celkem 5050,00 Kč

Nejsme plátci DPH
Názvodoví
OP - odborná prohlídka (revize) CSN 27 4002, 274007
OZ - odborné zkoušky a elektrorevize ČSN 27 4002 B
IP - inspekční proklídky, posouzení rizik
Určeni- B = běžné, V = veřejné (úřady, nemocnice, hotely ...), N = bez dopravy osob

PP - provozní.prohhdka ( Ix za 14 dní) ČSN 27 4002 C
PU - preventivní údržba ČSN 27 4002 C v termínech OP
MC - mazání
vy - v'/proštěni na zavolání

Opravy na zavoláni dle bodu 2.1.2. Smlouvy o dílo.

Nástup na tyto opravy je v uvedené ceně nejpozději následujÍcÍ pracovní den po nahlášeni zhotoviteli.
V ceně nejsou obsaženy další opravy, které budou prováděny na objednání (telefonické zavolání) a budou účtovány samostatně uvedenou HZS.

cena dodaného materiálu dle současných cen
HZS1 540,00 Kč
HZS2 815,00 Kč
V případě vyžádání opravy mimo pracovní dobu expresní příplatek na každý výjezd 1100,00 kč
dopravné 450,00 KČ

""/izůj

za zhotovitele

G\"" ' ".·'Riiiä Dopplm
,Lq 09. 2021 ' " ,,,,,k,,ň!l/45

Id.) "u:ma. 150 00 Praha 5
01 1

za objednatele

£7
e "


